



VANURITE ENESEABI- JA NÕUSTAMISÜHING

Eesti parim mittetulundusühing 2001

Tere taas, hea VENÜ liige, ning sõbralik kallistus uue hooaja puhul. Suvi ulatab nüüd oma sõbrakäe sügisele ning soovib meile kõigile tegusaid ja rõõmurohkeid kuid. Eks ootagi meid ees igati tore aeg, mis on täis uudishimu, pealehakkamist, kaasalöömist. Septembrikuu kulub neile, kes vahepeal rohkem mujal kui Kadriorus käinud, jõudsaks sisseelamiseks, teistele aga, kes vahet pole pidanudki, sujuvaks jätkamiseks ja uue hoo võtmiseks. Tore on eelnenut meenutades minna vastu uutele tegemistele. Nagu ikka, jätkame ka edaspidi ise enda eluolu kujundamist, seega on iga ettepanek, soov või arvamus teretulnud ja kulub marjaks ära. Ka oleme avatud uutele liikmetele, sest värske veri teeb vahel lausa imet. Meelitagem ja kutsugem siis enda sekka meile omase mõttelaadiga eakaaslast, kes aitaksid koos seniste olijatega hoida meie ühingu head nime ja muuta meie eelseisvad elupäevad meeldejäävaks ja nauditavaks. Mõnusaid hetki meile kõigile!

Südamlikult VENÜ juhatuse nimel

Teie Heino Hankewitz

September 2023

Teisipäeval, 5. septembril kell 12.00

tulevad taas **Pille Juusti** eestvedamisel kokku meie **tugiisikud**.
Hooldekodude asukad igatsevad oma vanu tuttavaid ja rõõmustavad uute üle.
Ka iga **uus kaasalööja** on oodatud ühinema.

Laupäeval, 9. septembril kell 8.00

sõidutab reisibuss seiklushimulised uudistama **Peipsi veerel** toimuvat. Külastamist ootab kohvikute päev, sibula- ja kalalaat ja palju muudki põnevat (eelregistreerimisega).

Teisipäeval, 12. septembril kell 15.00

viib **Liilia Maini Pihlak**. kõik huvilised **Eesti Juudi Muuseumi**.
(kogunemine Karu 16, muuseum asub 3. korrusel ja majas ei ole lifti, annetused oodatud).

Reedel, 15. septembril kell 13.00

avame pidulikult meie II korruse galeriis **Marianne Arussoni** loodusfotode näituse.

Laupäeval, 16. septembril

on **maailmakoristuspäev**. Meie koguneme kell 10.00 Kadriorus, et teha võimalikult hästi korda oma maja ümbrus. Tore on, kui kaasate ka oma lapsed ja lapselapsed ja miks ka mitte oma neljas põlvkondki. Veedame üheskoos **ühe tööka ja toreda päeva**.

Esmaspäeval, 18. septembril kell 14.00

tuleb meile külla sotsiaalkaitseminister **Signe Riisalo**.
Seadkem küsimused valmis ja tulgem kohtuma.

Self-Help and Advisory Association for Senior Citizens
Altenselbsthilfe- und Beratungsverein

J. Poska 15
10126 Tallinn
Estonia-Estland

Tel +372 601 3563
Fax +372 601 3754
E-post venu@venu.ee

Reg. nr. Äriregistris 80007335
Arveldusarve
IBANEE412200221010969237
Swedbank

Kolmapäeval, 20. septembril, kell 14.00

saame kokku töötajatega **ettevõttest Estkeer**, kes tegeleb eakatele ja erivajadustega inimestele koduse abi osutamise ja Nad abistavad **isikuhoolduse, kodukoristuse ja transpordi** vahendamisel. Loodetavasti tuleb uus teave meile igati kasuks, nii et tuleme uudistama ja teadmiseks võtma.

Kolmapäeval, 27. septembril kell 11.00

tutvustab **Aime Makke KUMU väljapanekuid**.
Kohtumine kunstimuseumis (eelregistreerimiseks).

Laupäeval, 30. septembril kell 12.00

läheme maailmarändur **Jaak Ruusiga** taas **filmimatka**le –
saame üheskoos osa tartlase **Rein Lepiku** põnevatest reisimuljetest.

Soolas on ka veel **üks kontsert**. Selle toimumise aja kuulutame **eraldi**.

EELTEADE

1. oktoobril kell 11.00 läheme rahvusvahelisele **eakate päevale** pühendatud traditsioonilisele jalgsimatka **Pikakarile**.
Teeme reipa jalutuskäigu mereäärses looduses. **Jälgige palun teadetetahvlit.**

RINGID ja TOIMKONNAD

Ülevaated meie **huviringidest ja toimkondadest** asuvad garderoobi **teadetetahvilil**.
Ringide tegevust koordineerivad juhatuse liikmed **REET VÕRK ja ENE-REET ALBER** (võimlemisringid), toimkondi juhatuse liige **AIME MAKKE**.
Ringide algusajad on kirjas teadetetahvilil.

NÕUSTAMINE

Proviisor **IIVI KANN** nõustab ravimite tarbimise teemal (**kontakt telefonitsi**).
VIIVI HALLIK jagab nõu seoses SOS-teenistusega vastavalt eelnevale **kokkuleppele**.
LILIA MAINI PIHLAK kohtub reisiuhuvilistega **esmaspäeval, 11. sept kell 12.00**.
Psühhoterapeutid **HELENA BERGMAN ja REET POOM** nõustavad **eelkokkuleppel**.

NÄITUSED

2. KORRUSE GALERIIS

on kuu esimesel poolel endiselt väljas **Ilme Loigu** looming,
alates kuu teisest poolest saab nautida **Marianne Arussoni** loodusfotosid.

KÄSITÖÖTOAS

paneb septembris meie liikmest usin riidedisainer **Tiiu Meier** välja oma kätetöö.

NB!

KOHVITUBA on avatud argipäeviti kella **10.00- 17.00**,
nädalavahetustel kella **10.30-14.00**.

(müügil küpsed, võileivad, jäätis, kohv, tee, mahl).

SÖÖGITUBA on nautijate päralt taas avatud **esmaspäevast reedeni** kella **12.00 – 14.00**.
RAAMATUKOGUS saab tutvuda ajalehtede ja ajakirjadega, lugeda ja laenutada raamatuid.

TEADMISEKS!

Täpsemat teavet üritustest, võimalikest muudatustest kavas,
toimkondade ja ringide kooskäimistest saab teadetetahvililt ja perenaistelt.
Julgesti võib pöörduda ka juhatuse liikmete poole.

Meie majas käiakse endiselt vahetusjalatsites ja
need on palutud igaihel kaasa tuua ja taas koju kaasa võtta.
Vedelema jätetud jalatsid kuuluvad kõrvaldamisele.